MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 

PLIEGO DE CLAUSULAS PARTICULARES 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº       / 25 

“ADQUISICION DE INDUMENTARIA CON DESTINO AL PERSONAL UNIFORMADO, SOLICITADO POR LA 

SECRETARIA DE TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL " 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 275.705.200,00.- (Pesos Doscientos Setenta y Cinco Millones Setecientos 

Cinco Mil Doscientos con 00/100) 

ART. 1º - FORMA DE PRESENTACION: Los proponentes presentarán un sobre cerrado y sin membrete, 

consignando el número de la LICITACIÓN PÚBLICA, fecha y hora de apertura, conteniendo la siguiente 

documentación “debidamente foliada y firmada por el oferente en cada folio”: